RESOLUÇÃO Nº 003/2017

     DISPÕE SOBRE A REPROGRAMAÇAO–FNAS
FUNDO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.
FEAS – FUNDO ESTADUAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL, EXERCICIO 2016 PARA 2017.

    O Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS) de
Iguatemi-MS em reunião extraordinária, realizada nas dependências da
Secretaria Municipal de Assistência Social, no dia 10 de fevereiro de 2017, no
uso de suas atribuições legais, contidas na Lei Municipal nº 1721/2013.

RESOLVE:

Art.1º-Aprovar a reprogramação dos saldos de recursos do

Fundo Nacional de Assistência Social – FNAS e do Fundo Estadual de
Assistência Social - FEAS do exercício 2016 para o exercício 2017.

Art.2º-Esta resolução entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Iguatemi-MS 10 de fevereiro de 2017.

ROQUE VALDIR DELEVATTI
Presidente – CMAS.